A. D. P. T., Ep. 15, 55<sup>v</sup> - 56

Poltou.

schola. Now

(1496)

diser. Jac. de Oldaky scholaris citato honor. a. Cris-  
tino de Imyewo baccalario rectore scole. P.

diser. Stan. actupredo. cantor  
scole Polt. 16. 1505

A Df. P. C., Ep. 15, 149

Nov  
Antiqua Civitas, Poltowien.

(1796)

.. honesta Margar. olim Petri Mandala et Barbara Sim.  
Vic: Mandala molendinatorum molendini Mandaliniski  
nuncupati in villa pontificali Ca. cive -- vendiderunt,  
pro quorum pueris laboriosi videl. Margarethe Michael  
adv. de Lubzenica et Paul. ~~Barosi~~ Narosni de ACP,  
necnon pro pueris Barbare Joh. de Byestampow  
-- pacem fideiusserunt -- "

ADJ. 80., Ep. 15, 253 - 0

Polthowsk

Now

(1796)

"Dorothea rotificissa de P. -- debet impetrare  
veniam a d. Johanne Pauli de Psucino -- et vice-  
versa -- ; -- ipsa rotificissa debet -- servare et ali-  
mentare puerum feminei sexus, quem ex ipso Johanne  
Pauli suscepit, a die date presencium usque ad 4  
annos, quarto incluso, et in recompensationem --  
idem Joh. -- debet dimittere et indulgere 3 sexag.  
cum medio in  $\frac{1}{2}$  gr., -- idem Joh. serraturas sive  
clausuras camere et ciste ipsius rotificissae, quas per  
ipsum et eius maritum asserbatur <sup>Es ruyisse?</sup> rapuisse, ex-  
Adj. P. C., Ep. 15, 270 - 271 pensis propriis refice-  
re et instaurare --"

[mieszczanie] Nowy

Półhowsko

1497

Alberto Cobrzyński et Strogoniuro  
vilezopolski bone . . . Narzebai  
de P. in Gonorovo . . . die terre  
Ploceni dote sunt.

= Świątostaw Azemby, Narzeby, mieszczanie, burmistrz  
putuski.

f. unc XVI 198

UR. P 5 II 1096

347

Polthowsko

nos

(r. 1497)

... Mathias de Lowczewo prepositus s. spi-  
ritus in P. contra Nicol. de Plousko  
<sup>discretum</sup>  
proposuit, quod causam inter ipsum et facto-  
rem dominorum de Dryzgowo occasione  
perussionis sollicitavit - - -

A. D. Pt. Ep. 15, 112<sup>v</sup>

Polthowski

(1497)

Honoraliblis Johannes de Pomyathy provi-  
 dorum Alexii Calynka et Nicolai Orzsch  
 pellificum de P. procurator contra hone-  
 stum Jacobum filium Mathie Salony  
 civis Polth. proposuit, quomodo ipse Jaco-  
 bus avus est pretatis Alexium Calynka  
 et Nicolaum Orzsch coram preconule et  
 consulibus Polthoriensis in domo Jacobi  
 preconulis moderni infamare, quod ipsi  
 Alexius et Nicolaus receperunt 50 sexag. post  
 mortem pretati et Mathie Schalony, de  
 cistricula res alias et pro se usurpassent, exti-  
 mans infamiam ad 200 fl.

A.D.I.DI., Ep. 15, 113<sup>v</sup>-114

Polth[osk]

N<sup>o</sup> 2

(v. 1497)

Nicol. minister eccl. in Clukowo obligavit se soluturum honeste Hedvigis ux. prov. Hazabey opidani Polth debitum 2 sexag minus 17 gr. honor. ob. Nicolai plebani in Clukowo patris sui germani -

A. D. P. Ep. 15, 114

Polt.

Nov (1897)

In causa uob. Lazari advocati de Blonysko.  
cum honesta kathesina vel sive Nic<sup>i</sup> Byalo-  
wyzehy opidani P. ---: ipse Kathes. Byalo-  
wyzska 2 secesog. ratione census annuis sive ann.  
de ~~pro~~ ex advocacia Byalonszyska per dictam Nic.  
mortuum suum retenti, 106 gr. in  $\frac{1}{2}$  gr. pro bonis  
mortalibus sive Pauli Cuzehy advocati in Byalo-  
wyzera necnon gladitium prefati Pauli Cuzehy omniaque  
iura ad dictam advocaciam spectantia. solvat  
et reponat.

A. D. J. P. T., Ep. 15, 177 v

[zanck]

Now

Polt.

( 1497/

honor. Paul. de Gnathy prepos

s. Magdalene circa valvam

~~et~~ arcis P.

[age. II]

Adj. P. Ept. 15, ~~1118~~ 1185

M Magd.

Polt.

(1497)

Paul. de Gnathey prepos. Magdalene  
circa salvam arvis P.

[exp I]

Adj. PL, Ep. 15, 118 v

Polthawsko

(v. 1497)

Helena, f. ol. Pepek opidani de P.  
 contra nob. Jacobum advoc. in Swelicze,  
 quod ipse per 7 annos ipsius Helene advo-  
 cacia in Swelicze tenuit, edificiaque in ipse  
 advocacia iuxta inspectionem libri castri Polth.  
 restaurare et certam summam solvere debuit, qui solvere  
 minime curat et edificia in toto destruxit, valoris  
 4 sexag -

A. Dj. Pt. Ep. 15, 119

381

Now.

Polthowsko

(v. 1497)

In causa laboriosi Nic.<sup>i</sup> de Szwyelyce cum  
honestis Joh.<sup>e</sup> Drosdzak de P et Vincencio  
advocato de Goszczyeyewo episcopus decre-  
vit, ut. Nicol.  $\frac{1}{2}$  mansum advocacie in G.  
super quam pecuniam in obligationem dedit, te-  
neat - - -

A. Dj. Pt. Ep. 15, 119<sup>a</sup>

Polthowsko

(v. 1497)

Honesta Pelumka de P. petiit sibi  
adiudicari certas pecunias in advocatione  
Jacobo de Swelicze occasione percipiendi  
fructuum de bonis in Swelicze per suum  
patrem derelictum.

Et episcopus mandavit dare introituum  
honeste Elizabeth. f. ol. Pepek in molendinum  
Jacobi advocati in Swelicze pro utilitatibus et  
fructibus de bonis prefate Elizabeth. per Fannos valentis  
15 sexag.

A. D. J. P. T. Ep. 15, 120

szpital

Now

Bolt.

(1497)

honest. Matthias de Lowewo presb. hospitalis  
P., et Nic. Orasch opidani P.

ADJ. ~~III~~ RT., Ep. 15, 122~

Polt.

Nowy (1497)

Inc. Anna de Hroschewo nunc opidana in P.  
-- contra -- Dic. (pleb. in Lebowo) pro 24 senog.  
iuxta litterarum deliquionem olim Joh. ducis  
.. petens compelli ad solvendum aut ad dandum  
intoligacionem in 1 $\frac{1}{2}$  mansum ib. in Hroschewo ..

A Df. 80., Ep. 15., 126

Kolegiata - oltar  
Nowy

Polt.

(1797)

sen. Joh. Sokolowsky can. eccl. alleg. P. suum altare  
circa eccl. col. P. in capella noviter per Petrum  
epum Pol. erecta tituli Presentationis J. V. M., s. Anne,  
Joh. Baptiste et 10000 Martyrum, de quo nri epus  
provisionem seripnavit, in favorem hon. Joseph sui  
germani de Sokolky actu presb.

Adj. Pü, Ep. 15, 130 v

Polthoviensis via

(1497)

pessula in Kansche a gran. Zebrowska  
ad gran. Wyessmyenska  
alia a fluvio usque viam P.

rel.  
Zakr. ziem. wiecz. 12, 17

Polthoviensis via (1498)  
pessula in Oldaky (distr. Zakr.)  
a via P. ad gran. Kassyerkye

Zakr. ziem. wier. rel. 12, 103

Golthowsh

Par. Nove / ~~Pamuneloto~~

(2499, 1500)

[nu.]

~~de P.~~ sarorini johanni  
Par Nove / ~~Klucoto~~  
de Golambye

Ut 18, 11<sup>o</sup>

9

Nov

Polthowsko

(1499)

divorcium factum inter Mathiam Crany  
opidaniu polt. et bonthreem Jacobi de ibidem.

R. G. P. sp. 166

10

Now

Poltowsko

/1499/

Dorothea Czaplitzska de P. petivit separationem  
cum Adam serrifabro de Wanschische marito suo

A. Dj. Pł. Ep. 16,6 v

24

kollegiata - kapłani  
Now

Polthowsko

/1499/

Nob. Stanislaus de Zagora 10 floren. ungaric. ipsi per  
nobiles Thomam et Johannem de Przeradowo creditos discre-  
tis Nicolao Mathie de Marcheli, Johanni de Rambowo, Paulo  
de Gorky, Paulo de Pansicose presbiteris ecclesie colle-  
giate Virginie "arie in Polthowsko dedit

A. D. J. R. Sp. 16, 11

47

Nov

Polthowski

(1499)

In cause providem Pauli Zampoly et Jo-  
hannis Shalony opidani de P. super que ~~mar-~~  
horthilepium waorbacensis iudicii consueve-  
runt, et decretum heret, ut bonis iuxta infor-  
mationem horthilepi dividant.

Q. A. P. Sp. 16, 17

80

Now

Poltkowsko

(1499)

Hedwiger de P. proposuit contra <sup>labor.</sup> Johannem  
Michaelovius de quibus pro desponsalibus.

Q. Lj. Pf. Ep 16, 28

93

Now

Poltkowsko

~~1497~~ (1499)

Hedvigis Nasambeyoma opidana et vidua de P.  
 monesuit contra famulum Stanislaum Wirth de  
 Plorska quod anno 1497 in civitate Gdancensi ad  
 petitionem ipsius pro 40 marcis penderales 20 gross. certo  
 mercato in solano fidelissit et ipse mercato sine  
<sup>alias</sup> ~~alibus~~ pecuniis non habens floris huncenialibus  
 exsolvit, qui Stanislaus datus 3 serpenis remissionem vi-  
 delicet 12 denariorum cum 3 serap. sedem non vlt.  
 Q. Sj. Pr. Ep. 16, 31v

Polkowsko

Now

(1499)

Jacobus Narosny quidam polt. proposuit contra  
 Stephanum Karambe advocatum in Cuyngensko pro  
 40 denariis hungaricis. quos pro scutha Petro Trobly-  
 sky quidam drogicium obligatus est solvere ipi  
 Jacobo Narosny ad remissionem debiti per ipsum Petrum  
 tenti similiter repudium commisit. Ex adverso  
 Stephanus allegant <sup>satisfactionem et dixit</sup> se retinuisse 12 denarios in eo  
 quod prefatum Petrum dixit in forum promisisse  
 rusepam scapham sive scutham fuisse quam post  
 eo citto reperit ruptam.

e. G. P. Ep. 16, 35v

most, uszkodzenie; sptaw

122

Now

Polthowski

(1499)

Episcopos proposuit contra mobilem Katherinam  
Nowodworaka, quod ipse defraudando eum stinge per  
plumineum Nares per familiam sitas vi novem  
nales sub ponte polthovici fragil et destinavit

Item, quod ipse 15 bestes vilginis arrestatos per  
Molliam Prokowski dichi episcopi capitaneu in polthoviciu  
in ville Latrice in domo Kmetthovis venans per suam  
familiam fractis foris domus, recepit

Item, quod ambledinatoreu de boris et villa Co-  
D. S. P. Sp. 16, 41a-41e<sup>v</sup>

proponere eiusdem proleuisset ad bone sue  
principali et liberasset rursus consuetudinem in  
tunc festi, ipse Katharina Ferramente, lapides  
et alia necessaria de dicto nucleolimo recipit

123

Now

Polthowsko

(1499)

Martinus, Margaretha, ~~Henricha~~ et Helena  
de P. proposuerunt contra Albertum Lutifi-  
gulum de P. pro 5 sexag. ratione domus seu  
proprietatis eisdem adiudicati.

A. d. P. Ep 16, 42

125

szkota

Nob

Polthowsko

'1499/

Nob. Johannes Byedrzychki de Zamoszcziska fuit citatus  
ad instanciam Jacobi Szcetkarz scolaris de P.

A.Dj.Pł.Ep.16,43

127

zamek

Now

Poltrowsko

(1499)

Nob. Nicolaus Sngersensky castrensis castri poltor  
viensis solwet 1599. Barbara Karnostharska  
opidane ob P.

R. G. P. Ep 16, 44

128

kupiec

Now

Poltawsko.

(1499)

Prov. Jacobus ospa mercator et oppidanus  
de P. fuit citatus ad instanciam Martini  
Wansowsky canonici holti.

Q. 21. Pr. Ep. 16, 45v

Episcopus audita controversia inter advocatum, ymeron-  
subum et consulem ac totam communiatem polthor.  
super contributionibus civilibus oppidi P. articulos intro-  
scriptos in presentia eorundem statuit:

- 1). Quod contributiones civiles a modo *et in antea*  
imponi, constituti et exigi non debent nisi cum episco-  
porum plac. ac advocati foris que communiatem polth. scitu
- 2). Item, quod omnes exactiones civiles quolibet spe-  
tantium et pertinentium quando colliguntur, ad thesau-  
rum imponant in registris conscripte. *conscribantur*
- 3). Bene maiores et que facti sint etiam *conscribantur*  
ut tempore suo tam de censibus quam de penis debite ratio  
fiat.

4). Rerum minores exigantur per consules secundum  
consuetudinem antiquam cum parè tamen  
et non nisi de forma r'ent.

5) De iura omnibus que exigantur Fratris suffic-  
iens ~~coram~~ <sup>coram</sup> capitaneis artis polt. ac coram advocato et in  
presencia iporum [communitatis] (?).

6) Consules eligantur cum capitanei, advocati et totius  
communitatis consensu et sub eorum presentia.